
广 告
GUANGGAOP4 责任编辑 郭云静

电话 3155069 电邮 czrbzkb2011@163.com
2020年12月10日 星期四

农历庚子年十月廿六

公益广告

接受委托，公开拍卖一批抵债资产，拍
卖会定于2020年12月18日上午9时30分
和上午 10时 30分在中拍平台（https://
paimai.caa123.org.cn/）分两场公开举行，标
的展示时间：即日起开始至拍卖会报名截
止日期前，展示地点：标的物所在地。报名
截止时间为2020年12月17日16时前（以
保证金到指定账号为准），有意参加竞买
者，请电话咨询，我公司只接受竞买人本人
账户汇入我公司账户的竞买保证金，有意
竞买者须持交付竞买保证金凭证及其有效
身份证明及复印件，到我公司办理竞买登
记手续，逾期不予办理。优先购买权人请
于上述时间内办理竞买手续，否则视为放
弃权利。

联系电话：18903171515
河北华狮拍卖有限公司

拍卖公告

拍卖公告
我公司接受委托，于2020年12月

17日上午10时30分在中拍平台（https://
paimai.caa123.org.cn），以网络电子竞价
的方式对沧州渤海新区中捷产业园区
教育局的废旧物资进行公开拍卖。

预展时间：2020年12月10日至
2020年12月16日。

预展地点：标的物所在现场展示。
有意参加竞买者可电话咨询，勘

验标的，并携带相关身份证件报名，缴
纳保证金。报名截止日至2020年12
月16日下午4时。

咨询电话：0317－2158360
15690354320 李女士

2020年12月10日

河北众泰拍卖有限责任公司

广 告
GUANGGAOP4 责任编辑 郭云静

电话 3155069 电邮 czrbzkb2011@163.com
2020年12月10日 星期四

农历庚子年十月廿六

公益广告

接受委托，公开拍卖一批抵债资产，拍
卖会定于2020年12月18日上午9时30分
和上午 10时 30分在中拍平台（https://
paimai.caa123.org.cn/）分两场公开举行，标
的展示时间：即日起开始至拍卖会报名截
止日期前，展示地点：标的物所在地。报名
截止时间为2020年12月17日16时前（以
保证金到指定账号为准），有意参加竞买
者，请电话咨询，我公司只接受竞买人本人
账户汇入我公司账户的竞买保证金，有意
竞买者须持交付竞买保证金凭证及其有效
身份证明及复印件，到我公司办理竞买登
记手续，逾期不予办理。优先购买权人请
于上述时间内办理竞买手续，否则视为放
弃权利。

联系电话：18903171515
河北华狮拍卖有限公司

拍卖公告

拍卖公告
我公司接受委托，于2020年12月

17日上午10时30分在中拍平台（https://
paimai.caa123.org.cn），以网络电子竞价
的方式对沧州渤海新区中捷产业园区
教育局的废旧物资进行公开拍卖。

预展时间：2020年12月10日至
2020年12月16日。

预展地点：标的物所在现场展示。
有意参加竞买者可电话咨询，勘

验标的，并携带相关身份证件报名，缴
纳保证金。报名截止日至2020年12
月16日下午4时。

咨询电话：0317－2158360
15690354320 李女士

2020年12月10日

河北众泰拍卖有限责任公司


